Karta produktu: TS HD 185 PN ACD 160L DT DS. H - ZVENPVO

tréjfazowy odkurzacz przemystowy do ciezkich
zastosowan, do pytdéw i ptyndw, z kompresorem

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: ACDTSHD185PN-001

Zasilanie [V]

Moc [kW]

Ochrona elektryczna [IP]

Max. podcisnienie [mmH20]
Max. podcisnienie przy pracy
ciagtej [ImmH20]

Max. przeptyw powietrza [m3/h]
Wilot ssacy [mm]

Poj. zbiornika [I]

Poziom hatasu [dB(A)]

Filtr podstawowy

Powierzchnia filtra [cm2-mm]
Klasa filtra

Obciazenie powietrza na filtrze

[m3/m2xhl]

System czyszczenia filtra

Opcjonalny filtr HEPA [cm/H]
Wymiary [cm]
Waga [kg]

TS HD 185 PN ACD 160L DT DS. H - tréjfazowy odkurzacz
przemystowy do ciezkich zastosowan, do pytéw i ptynéw, z

kompresorem
ACDTSHD185PN-001

Opis produktu

400 - 50 3~
18,5

65

4000

3200

1350

120

160

76

katridzowy
106.000
Polyester - ANT M

127

Automatyczny system czyszczenia filtra z odwréconym
impulsem powietrza

103.500

170x74x213h

450

Cena

Ceny produktéw widoczne dopiero po
zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,
zarejestruj sie.

Tréjfazowy odkurzacz przemystowy z certyfikatem ACD, do ciezkich zastosowan, do pytdw i ptynéw

Seria TS HD PN to gama odkurzaczy z silnikami napedowymi o mocy od 7,5 kW do 18,5 kW, zdolnych do odkurzania

duzych ilosci ciezkich, ucigzliwych materiatéw bez koniecznosci konserwacji, nawet przy ciggtej pracy 24/7. Innowacyjny
pneumatyczny system PN gwarantuje state, automatyczne czyszczenie czterech wkiadoéw filtrujgcych wewnatrz, zawsze

utrzymujgc wysoki poziom wydajnosci odkurzania i gwarantujgc odkurzaczowi diuzszg zywotnos¢.

Zalety

e Cata konstrukcja ze stali malowanej, opcjonalnie ze stali nierdzewnej

e Zbiornik zbiorczy o pojemnosci 160 litréw
e Przystosowany do wézka widtowego
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